roku. Znaczący spadek przepływów z działalności finansowej wynikał z faktu, iż w porównywalnym okresie 2014 roku spółka

dokonała emisji obligacji na kwotę 75 mln zł.

INTEGER.PL SA – Informacje dodatkowe do skonsolidowanego raportu QSr za I kwartał 2015

 22

Pozycje jednostkowe sprawozdania:

Pierwszy kwartał  Dynamika

2015

2014

w tys. zł

%

Przychody ze sprzedaży netto

18 556 76 376 (57 820) (75,7)

Strata netto

(778) (4 972) 4 194 -

Amortyzacja

1 696 3 154 (1 458) (46,2)

Zysk na działalności operacyjnej  EBIT

621 (5 772) 6 393 -

EBITDA

2 317 (2 618) 4 935 -

5. Wykaz akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne 5% ogólnej liczby

głosów na WZA na dzień przekazania raportu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znaczących

pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego.

L.p. Akcjonariusz:

Stan na 31 grudnia 2014

Stan na 31 marca 2015

Stan na dzień publikacji
raportu:

Liczba akcji

% ogólnej
liczby akcji i
głosów na

WZA

Liczba akcji

% ogólnej
liczby akcji i
głosów na

WZA

Liczba akcji

% ogólnej
liczby akcji i
głosów na

WZA

1.

A&R Investments Ltd (*):

2 318 892 29,87% 2 326 584 29,97% 2 328 384 29,99%

2.

L.S.S. Holdings Limited ():

418 723 5,39% 418 723 5,39% 418 723 5,39%

3.

Generali OFE

675 090 8,69% 675 090 8,69% 675 090 8,69%

4.

Aegon OFE

396 523 5,11% 396 523 5,11% 396 523 5,11%

5.

Pozostali Akcjonariusze:

3 954 989 50,94% 3 947 297 50,84% 3 945 497 50,82%

Razem ilość akcji:

7 764 217 100,00% 7 764 217 100,00% 7 764 217 100,00%

(*) spółka kontrolowana przez Pana Rafała Brzoskę- Prezesa Zarządu spółki Integer.pl SA. () spółka kontrolowana przez Pana Krzysztofa Kołpę-

Wiceprezesa spółki Integer.pl SA.

Od zakończenia I kwartału 2015 roku do dnia publikacji niniejszego skonsolidowanego raportu QSr za I kwartał 2015 nie

miały miejsca zmiany w strukturze własności znaczących pakietów akcji Emitenta.

6. Zmiany w ilościach posiadanych akcji w okresie I kwartału 2015 roku i do dnia publikacji raportu.

Data transakcji: Akcjonariusz:
Ilość akcji
nabytych:

Ilość akcji
sprzedanych:

Średnia cena:

12.01.2015 Rafał Brzoska – Prezes Zarządu 1 100 - 154,47 zł